
        2022-2023 VALİ MEHMET KILIÇLAR ANAOKULU                                   EKO-
OKULLAR ÇÖP ATIK VE GERİ DÖNÜŞÜM  EYLEM PLANI

EYLEM VE ETKİNLİKLERAYLAR SINIF UYGULAMA

1-     Eko Okullar kapsamında öğretmen ve personel bilgilendirme, eylem  planı çalışma toplantısı
2- Velileri Eko Okullar projesi hakkında bilgilendirme

5- Tüm sınıflarda 'Çöp Atık Nedir? , Neden Ayrıştırılır?ve Faydaları

AYLAR EYLEM VE ETKİNLİKLER SINIF UYGULAMA
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1- Tüm okulun 'Çöp - Atık ve Geri Dönüşüm' konusu hakkında bilgilendirilmesi Koordinatör Öğretmen

TÜM SINIFLAR
TÜM SINIFLAR

6- Plastik kapak toplama kampanyasının başlatılması
7- Plastik kapak toplama kampanyası için sınıflarda kutu yapılması
8- Çöp Atık Nedir? , Neden Ayrıştırılır?ve Faydaları
Nelerdir? Konusunu ile ilgili broşür hazırlanır veliler bilgilendirilir 
9- Anaokulu çocuklarına eko-okul projesı kapsamında ”biz çöp değiliz” projesi ile ilgili ilişkilendirilir
Okulumuzdaki geri dönüşüm kutularına malzemeler getirebilecekleri söylenir.Getirilen malzemeler hep 
birlikte ayrıştırılır.

3- Eko Okul eylem planının okuldaki idare ve öğretmenlere mail yoluyla  bildirilmesi

Nelerdir? konusunun işlenmesi ve videoların izlenmesi

4- Atık kutularının kontrolü ve eksiklerin temini
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1-  Eko ilkenin tüm sınıf Eko Okul panolarında sergilenmesi
2- Atık yağların toplama kampanyasına başlanması
3- Mavi kapak toplama kampanyası başlanması
4- Pil Toplama Kampanyasına başlanması  ve bu kampanya için sınıflarda kutu yapılması
5-E-atık toplama Kampanyasına başlanması
6-Geri dönüşüm nedir?Neden ve Nasıl Yapılır ?videosu izlenir veliler ile paylaşılır.
7-Geri dönüşüm hikayesi videosu  ögretmenler tarafından ögrencilere izletilir.Velilerle paylaşılır
8- Çocukların getirdikleri atıklar (pet şişe) ile çocukların yaratıcılıkları doğrultusunda taşıtlar yapılır.
(kutulardan arabalar,uçaklar,kapaklardan tekerlekleri)

1- Mavi kapak toplama kampanyası ve kapak ne işe yarar, nasıl çalışır, nelerden  yapılır, Neden geri  
dönüştürülür. Geri dönüşme olmazsa nelere neden olur? Üzerine çalışma yapılması
2- Pil Toplama kampanyası
3- Mavi kapakların dönüştürülmesi hikayesi izlenir. Velilerle paylaşılır
4- E-atık toplama kampanyası
5- Mavi kapağı obje olarak kullanarak serbest resim yapımı
6- Mavi Kapakla ilgili geri dönüşüm broşürü hazırlanır.  Velilere Dağıtılır.
1- 1. Dönem etkinlik raporunun hazırlanması ve Türçev'e gönderilmesi
2-Pil Toplama Kampanyası ve Pil nedir ne işe yarar,kim bulmuştur, ilk bulunduğunda
, nasıl görünüyordu, nerelerde kullanılır, geri dönüştürülmez ise doğaya ve dünyaya zararları 
üzerine çalışılır.
3- Mavi kapak toplama kampanyası
4-Ambalaj Atıkları çöp degildir .Eğitim videosu izletilir . Velilere bu video payalşılır.
5- E-atık toplama kampanyası
6- Geri dönüşüm Pil kutularındaki malzemeler incelenir. İçlerinden seçilen piller
 ile çeşitlİ sanat etkinlikleri yapılır.
7-Pil atık değildir, geri dönüştürülebilir broşürü velilere gönderilir
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1-Pil toplama kampanyası
2- Mavi kapak toplama kampanyası
3- Topladıgımız Kağıtlardan Nasıl Geri Dönüşüm oluyor videosu izlenir
bu video velilerle paylaşılır.bu konu ie ilgili broşür hazırlanır
4- E-atık toplama kampanyası ve E- atık nedir nelerden oluşur
, evimizde kullanmadığımız e atıkları nasıl değerlendirebiliriz üzerine çalışılır. Velilere Borşür gönderilir
5- Geri dönüşüm kutularındaki malzemeler incelenir.  E –Atık kampanyası kamsamında
 CD lerden  seçilen malzemeler ile uzay daki cisimler yapılır.(güneş,yıldızlar,gezegenler)
6- Çocuklarla geri dönüşüm kutularını incelenir.Malzemelerin içinden geometrik şekiller seçilir. 
(daireye benzeyen;karton kutular,cam şişelerplastik şişeler vb.)

1- 21.Mart Orman Haftası ile ilgili sınıf içi çalışmalar ve broşür-yazı-pano düzenlenmesi
2- 22. Mart Dünya Su günü ile ilgili sınıf içi çalışmalar ve broşür-yazı-pano düzenlenmesi
3- 23. Mart Dünya Meteoroloji Günü ile ilgili broşür-yazı-pano düzenlenmesi
4-Pil toplama kampanyası
5- Mavi kapak toplama kampanyası
6- ÇEVKİ ve Arkadaşlarıyla Geri Dönüşüm Eğitim filmi izlenir..İzlenen video velilerle paylaşılır,
7- E-atık toplama Kampanyası
8- Malzemelerden vucudumuzun bölümlerinin, kısımlarının yada iç organlarımızın maketi yapılır.

1- Okulda başlatılan bahar temizliği kampanyasına katılma
2-Pil toplama kampanyası
3- Mavi kapak toplama kampanyası
4- Geri Dönüşüm pembe patikler çocuk hikayesi izletilir 
5-Geri dönüşüm simgesi nedir, siz olsanız nasıl tasarlardınız resim çalışması
6- Evde cam şişe,plastik kutu,bardak,vb atıkların oyuncağa çevrilmesi konulu aile katılım 
projesinin uygulanması ve etkinliklerin okulda sergilenmesi.
7- E atık toplama kampanyası
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1-Pil toplama kampanyası
2-Atık yağ kampanyası ve yağ nedir, çeşitleri nelerdir, nerelerde kullanılır, nasıl elde edilir, 
geri dönüştürülmezse doğaya ve dünyaya zararları var mıdır? Soruları üzerine çalışılır
3- Mavi kapak toplama kampanyası
4- Almış ve Petiş hikayesi izlenir. Çocuklarla beyin fırtınası yapılır.
5- E atık toplama kampanyası

1- 5 Haziran Dünya Çevre Gününün etkinliklerle kutlanması
2- Çevre şenliği düzenlenerek, yıl içinde yapılan tüm proje ve çalışmaların sergilenmesi

3- 2. Dönem etkinlik raporunun hazırlanması ve Türçev'e gönderilmesi

EKO-OKULLAR KOORDİNATÖRLERİ OKUL MÜDÜRÜ

GÜLSEREN KAYA ZELİHA MIZRAK VAHİT ÇELİK
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